СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е
22 июня 2020 года № 194
Об исполнении бюджета муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за  1 квартал 2020 года

     В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Оренбургской области от 30 ноября 2005 года № 2738/499-III-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области», руководствуясь ст. 55 Устава муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургский района Оренбургской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Весенний сельсовет Оренбургский района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургский района Оренбургской области, рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за на 1 квартал 2020 года, Совет депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Р Е Ш И Л:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Весенний сельсовет   Оренбургского района Оренбургской области за  1 квартал 2020 года согласно Приложения №1 данного решения:
     по доходам – 5 276 218 руб. 92 коп.
     по расходам – 5 104 455 руб. 95 коп.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Председателя  Совета депутатов                                                          С.В. Швецов